(Manr.1170.VIH.l.4. - Jong.VIII. 25.N.12 j ej.Origg.- DouschOll.- Gallia Chr.XI. 554.-War.Antiqq. 230; Hibernia S.216.
Carve 143. - Mageogh. H. 54. - Mart. Thes. IV. st. IX. 1230. - Connellan 531. - Lanigan IV. 2-18. - Alemand 181. - Archdall 69; H. edit. I.
127.- Walsh 390.- Grace 14. - O'Kelly 252).-

Bellus-Locus, Beaulieu.
Abbatia Belli-Loci, in decanatu Petrre-Fietre, comitatu Bassiniaeensi et dioecesi Lingonensi in Gallia

(et reg. Haute-Marne) sita, srepenumero in tabulis et apud auctores .adfertur et quidem a.1137 CA. R. E. Eng.
L.La), mense JuI.1138 (P. B. Bi. BI. M. Du. W. Ha.Ve.Vi. Pa [Junio]. Na. N [errore script. 1139 pro 1138]. F,
Beaunier, Samrn.) , 1142 (A. R. E. Ell. L. La), III Non. Aug.1143 (lVI. Du. W. Pa [II Aug]. Vi. N. Na), 1150 (He),
1169 (A. EM. R. E. L. La), 1170 (B. Pa. BI. M. Du. W. Vi. SC. N.J.JO. JC. Bo. St, Robertus, Beaunier), 1171 (V),
XVIIICal.Dec.1172 (P), atque vel Clarm-ValHs vel Clari-Loci vel Cari-Loci filia appellatur, qua in discre
pantia quid verum sit statuere admodum ardua res est. Jam vel'O testante diplomate ab auctoribus Gallire
Christianre communieato Jfanasses deeanus et canonici Lingonensis ecclesire Lucre, Cari-Loci de linea Clarre
Vallis abbati, "Montem-Rafredi cum omnibus appenditiis suis ad construendam abbatiam secundum morem
Cisterciensis ordinis" a.1166 tradiderunt, quam donationem Galterus episcopus eodem anno confirmavit;
quum autem in hoc diplomate "de abbatia constituenda" et "de fratribus in prredicto loeo constituendis"
agatur, non solum Bellum-Locum a.1166 nondum exstitisse et ehronologias annum priorem referentes pec
casse, sed hoc etiam facili negotio colligitur, tabulas , in quibus illius origo anno 1170 ascribitur, haud procul
a veritate aberrare, quare Bellum-Locum ad hune annum nostro monasteriorum indici intexuimus.
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Sed illa annorum diversitas eonjeetura sie explieatur. Arbitramur enim, Bellum-Loeum, quum anno
1138 (1137) filia Clarw- Vallis voeetur, ab hoc eoenobio eri~i eoeptum sed non absolutum fuissej quod annis
1142 et 1143 in tabulis reperitur, hoc eonfusioni eum Bello-Loeo Rutinensi ad a.1148 et 114-1 relato tri
buendllDl esse videtur; posterioribus vel'O temporibus donatione :Montis-Rafredi a Lingonensibus a. 1166 facta
eoenobium revixit et a. 1170 totum eonventum eum abbate e Cm'o-Loco aeeepit, quibus Alexander m
a.1171 possessiones eonfirmasse legitur. His jam, qure modo in medium protulimus, aliquantum ponderis
Jitterre Oariloeensium a.1178 datre afferre videntur, in quibus "de nova ereatione abbatire Belli-Loci"
loquunturj sed hree ut diximus per eonjeeturam prqponuntur.